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קול קורא להקמת מאגר מרכזי גישור, גופי הכשרה והבהרות לתשובות לשאלות 

  בגישור ומדריכי גישור

  

  
  עדכון  –אמות מידה למגשר/חניך בפרקטיקום ולמגשר בית במרכז גישור 

  
בוטלה דרישת התואר האקדמי שנדרשה במסגרת הקול קורא הן ביחס למגשר/חניך בפרקטיקום 

  גישור.  והן ביחס למגשר בית במרכז
  

  תוקן היקף השעות הנדרש בהכשרה בסיסית בגישור. 
  

  שתפורט להלן.  לצרף התחייבותעל מגשר/חניך בפרקטיקום נוספה חובה 
  

  אמות המידה המתוקנות הן כדלקמן: 
  

-שעות לימוד, אם הקורס אושר בשעתו על 40בוגר קורס עיוני ומעשי של הליך גישור בהיקף של 

  שעות. 60שור, או קורס הכשרה עיוני ומעשי בהיקף של ידי הועדה המייעצת לגי

  

בעל חמש שנות ניסיון לפחות בתחום עיסוקו המקצועי. עדיפות תינתן לבעלי חמש שנות ניסיון 

  רצופות בתחום העיסוק המקצועי.

  
תוכנית התנסות מודרכת בגישור מטעם המרכז הארצי לגישור ה צריך גם להיות בוגר מגשר בית

התנסות מודרכת בגישור בששה הליכי גישור לפחות לצד מגשר שהשתתף באו ם), ו(פרקטיק
  מנוסה. 

  
יחתום, בטרם יחל את הפרקטיקום, על התחייבות לפיה הוא מודע לכך  מגשר/חניך בפרקטיקום

שהנהלת בתי המשפט אינו מחויבת כלפיו ואין ביניהם כל התקשרות או הסתמכות שהיא. נוסח 
 הגישור בשלב מאוחר יותר.  ההתחייבות יועבר למדריכי

 
  

האם ניתן להאריך את המועד להגשת הבקשה להיכלל במאגר לאור חופשות של בעלי  .1
 תפקידים שונים במרכזי הגישור? 

  

נוכח הארכת המועד והשינויים שלהלן, מי  . 31.8.11יום המועד האחרון להגשת ההצעות הוא  .כן  

  מה או שינוי להצעתו. שהגיש הצעה, יכול להגיש עד המועד האמור השל

  

  ואילך.  1.11.11הפעלת מרכזי הגישור היא החל מיום 

 

 ינה יש להגישה? מעטפת ההצעה, היכן בכתובת שצואילו פרטים יש לציין על גבי  .2
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יש לציין אביב. -, תל1אביב ברח' ויצמן -תלאת ההצעה יש להגיש לארכיב בית משפט השלום ב   

 הייקן.-ענו לידי גב' לילי רביעל גבי המעטפה את מס' ההליך ולמ

 

האם נדרש ותק למרכז גישור או שמרכז חדש, שעונה לאמות המידה בקול קורא רשאי  .3
 להגיש מועמדות להיכלל במאגר? 

  

לא נדרש ותק למרכז גישור. מרכז גישור העונה לאמות המידה שבנספח א' לקול קורא, רשאי 

  להגיש מועמדות להיכלל במאגר. 

  

רשאי להימנות על צוות מקצועי של יותר ממרכז (גישור או הכשרה)  האם מגשר/מדריך .4
 אחד? 

  

  כן. אין מניעה. 

  

להתחייב לשכירת אכסניה העונה לאמות המידה שבקול קורא בכפוף המציע יכול האם  .5
 להיכללות במאגר? 

  

  כן. 

 אילו בתי משפט משתתפים בתוכנית הניסיונית?  .6
  

  כל בתי המשפט לתביעות קטנות. 

 

 יש להיערך מבחינה מחשובית לצורך הממשק עם בתי המשפט? האם  .7
  

  לא. הממשק עם בתי המשפט ועם הנהלת התוכנית מתבצע באמצעות דוא"ל.

  

האם גוף הכשרה או מדריך/ים שייכלל במאגר צריך להעביר מראש את כל ההכשרות אותן  .8
 הוא מבקש לבצע? 

  

להפעיל מחזורי הדרכה לאורך השנה לא. גוף הכשרה ומדריך/ים אשר יכללו במאגר יוכלו   

שבועות לפני המועד המבוקש להפעלת תוכנית. יצוין,  3ובלבד שרשימת מגשרים לתוכנית תוגש   

 קורא. דריכים שאושרו שמית במסגרת הקול שאישור גוף ההכשרה תקף רק לאותם מ

 

ת שאינם בעלי תואר אקדמי, יכולים להשתתף כחניכים בתוכנית להתנסו מועמדיםהאם  .9
 מודרכת בגישור? 
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  ) לתואר אקדמי מחניך. 2הוסרה הדרישה (סעיף כן. 

  

שעות  40בוגר קורס עיוני ומעשי של הליך גישור בהיקף של  שינוי נוסף באמות מידה לחניך:

ידי הועדה המייעצת לגישור, או קורס הכשרה עיוני ומעשי -לימוד, אם הקורס אושר בשעתו על

  שעות. 60בהיקף של 

  

כל חניך יחתום, בטרם יחל את הפרקטיקום, על התחייבות לפיה הוא מודע לכך  וספת:דרישה נ

שהנהלת בתי המשפט אינו מחויבת כלפיו ואין ביניהם כל התקשרות או הסתמכות שהיא. נוסח 

 ההתחייבות יועבר למדריכי הגישור בשלב מאוחר יותר. 

 

 וכנית? כיצד ניתן להוכיח את הניסיון ואת הכישורים של מדריך בת .10
  לצורך הימנות על סגל הדרכה?  ן שנדרשיםמהם הכישורים והניסיו .11

  

 היה רשום בעבר ברשימת המדריכים שנוהלה בעבר.  .א
 

המהותיים  אם רכש את ההכשרה לאחר ביטול תקנות רשימת המגשרים, עונה על התנאים או
ל תואר (בוגר הכשרה בסיסית בגישור, בע 2אמות המידה שבנספח  -  לצורך רישום חניך

  שנות ניסיון בתחום עיסוקו)  5על אקדמי וב
  

 ובנוסף: 
 
 השנים האחרונות.  5-מקרי גישור לפחות, ב 30-עי כמגשר בבעל ניסיון מקצו  .ב
השתתפות בהשתלמויות וימי עיון  –שרה משלימה מתמשכת בתחום הגישור בעל הכ  .ג

 השנים האחרונות.  5-בתחום הגישור ב
ישנם כגון: השתלמויות, הוראה, מחקר ופרסומים יפרט את כישוריו הנוספים, אם   .ד

  בספרות מקצועית. 
    

), 2י המשפט, דין וחשבון (הועדה המייעצת לעניין פישור בבת(הקריטריונים מבוססים על דו"ח 

  ).1999דצמבר 

  

בגישור  מדריכי פרקטיקוםשהם לצירוף המלצות מנומקות של שני ממליצים  הוסרה הדרישה

בעלי ניסיון משמעותי יש לצרף המלצות מנומקות של שני ממליצים  באמות המידה למדריך.

   . בתחום הגישור

  

 תיקים בבתי משפט?  30-כיצד מוכיחים ניסיון בגישור ב .12
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ידי -תיקים על 30-הוסרה הדרישה לקבלת התיקים מבתי המשפט. יש להוכיח ניסיון בגישור ב  

מקור ההפניה, שמות  ר, לפרט אתגישובהסדר ואם לא הסתיים  בהליך הסדר הגישורצירוף 

  הצדדים, מועד ומשך הליך הגישור. 

   

 תיקים מבתי המשפט?  30-האם ניתן להיות מדריך בתוכנית ללא ניסיון ב .13
    

   תיקי גישור, גם אם לא הופנו מבתי המשפט.  30-כן, אך יש לפרט ניסיון ב  

 

 ון בניהול הליכי גישור? האם מועמד רשאי לצרף תיקים בהם הוא צפה, הדריך כחלק מהניסי .14
  

  לא. הניסיון בגישור הוא רק ניסיון שנצבר בניהול הליך גישור מראשיתו ועד סיומו.     

  

  כיצד מוכיחים ניסיון תעסוקתי?  .15
    

  אישורי העסקה, אישור על ניהול ספרים, תצהיר וכיו"ב.   

 

 האם מנהל מרכז שהוא עורך דין יכול לשמש כיועץ משפטי לתוכנית?  .16
  

   רה הדרישה לייעוץ משפטי קבוע. הוס  

   

 מה הקריטריונים לתפקיד יועץ משפטי?  .17
  

  עורך דין פעיל.   

  

  מה הקריטריונים למתאם גישורים?  .18
  

  אין במכרז דרישה לבעל תפקיד כאמור.   

  

  מהם הנספחים שיש לצרף לקורות החיים של בעלי התפקידים במרכז גישור?  .19
  

  , הכשרה מקצועית וכיו"ב.העתקי תעודות המעידות על השכלה  

   

 האם ניתן להגיש בקשות משותפות מטעם מספר מרכזי גישור?  .20
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  לא.  

  

 האם יש לצרף את רשימת ההכשרות העיתיות או ניתן רק להצהיר על קיומן?  .21
  

מרכז יש לפרט את ההכשרות העיתיות שהתקיימו במרכז בשנה שלפני הגשת ההצעה.   כן.

 העיתיות המתוכננות לשנה הקרובה. חדש יצהיר על אודות ההכשרות 

 

 האם יש לצרף את תוכנית הפרקטיקום ולפרט את כל המפגשים?  .22
  

שמפורטות   לא. יש לצרף תצהיר על אודות כך, שהתוכנית מתבצעת בהתאם לאמות המידה   

  (התכנים שיועברו במסגרת התוכנית).  3בנספח 

  

  האם יש לצרף את רשימת המאמרים?  .23
  

  לא.   

  

  בתוכנית פרקטיקום עונה לתנאי גישור מול צופים? האם גישור  .24
  

  כן.   

 3יש חוסר התאמה בין הכותרת לבין הכתוב בסעיף  6בתצהיר בעמ'  .25
  

יש לרשום "במאגר מרכזי הגישור" במקום "במאגר גופי הכשרה  3בסעיף מדובר בטעות סופר. 

 וכו'...".

 

 מיהם החברים בוועדה המאשרת?  .26
  

  לא רלוונטי.   

  

 ו הצוות שיאשר את התוכנית ואת המתמחים? מי האדם א .27
  

 לא רלוונטי.   

 
 מה מנגנון הערעור על החלטות שמתקבלות במסגרת התוכנית?  .28

 



  
  הנהלת בתי המשפט      

ADMINISTRATION OF COURTS         
  
  
  

  
  . 91340מיקוד  34142, ת"ד 95464ירושלים  22רח' כנפי נשרים 

Kanfey Nesharim st. 22, Jerusalem, 95464, Israel 
  02-6513191: פקס      02-6556717: טל'

E-mail: Menahel@court.gov.il - עדיפות לדוא"ל  

6

  ניתן לערער בפני ועדת הערעורים אשר תוקם בהנהלת בתי המשפט.  על החלטות הוועדה

  

 מה יחס ההדרכה הנדרש להפעלת תוכנית?  .29
    

או כפולותיו, יש להקצות מדריך  4ור כל חניך נוסף, מעל חניכים יש להקצות מדריך ועב 4לכל   

   חניכים וכן הלאה).  9-מדריכים ל 3חניכים,  5-מדריכים ל 2נוסף (לדוג' 

  

האם במקרה שצדדים אינם מעוניינים להעביר את הסדר הגישור למתן תוקף של פסק דין,  .30
  )? 9מ' יבות (עלאור סעיף ו בתצהיר ההתחי אלא רק למחוק את התביעה, הדבר אפשרי

  

  כן. 

 

 האם ניתן לקיים מפגשי הדרכה בין כותלי בתי המשפט?  .31
  

 .לא  

  

האם מנחים שאושרו בעבר ע"י הנהלת בתי המשפט לתכנית הפרקטיקום נדרשים לעבור  .32
 את כל תהליך האישור או שניתן לאשרם על בסיס הבדיקות והאישורים שהתקבלו בעבר?

  

    ר את כל הליך האישור, לעמוד בכל אמות המידה כן. כל מדריך וכל מגשר נדרש לעבו

 3שהדריכו ירוף אישורים ותעודות רלוונטיים. ההקלה היחידה מתייחסת למדריכים לרבות צ  

במקרה כזה המדריך פטור הארצי לגישור וליישוב סכסוכים.  מחזורים בתוכנית מטעם המרכז

  מצירוף המלצות. 

 כרו כתהליכי גישור לצורך הניסיון בגישור? יו (תהליכי צדק מאחה) האם תהליכי ק.ד.ם .33
  

  לא.  

  

  האם באמות המידה להפעלת תוכנית להתנסות מודרכת בגישור חניך ומגשר הם היינו הך?   .34
  

  כן. 

 

האם יש להגיש את קורות החיים של כל מגשרי הבית במרכז גישור או שניתן להגיש את  .35
 בלבד?  5קורות החיים של 
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  של כל מגשרי הבית במרכז.  יש להגיש את קורות החיים

  

  האם יש יתרון למרכז גישור ככל שיש לו יותר מגשרי בית?  .36
  

  מגשרי בית, עונה לאמת מידה זו.  5לא. כל מרכז בו פועלים באופן קבוע 

 

 האם במרכז גישור יוכלו לגשר גם מגשרים שאינם קבועים?  .37
  

דרך   ידי מגשרים שאינם מגשרים  כן. במרכז גישור שנכלל במאגר ניתן יהיה לקיים גישורים על  

 קבע במרכז, ובלבד שהאחרונים עומדים באמות המידה של מגשר בית.  

    

האם עליו להתמודד בנפרד בגין כל אחת אם מרכז הגישור משמש גם כמרכז להדרכה  .38
 מהחלופות? 

  

 כן.  

 

תן היש הבדל בין מתן שירותי גישור לבין הפעלת תוכנית פרקטיקום? או שהכוונה כי מ .39
 שירותי הגישור ללא תשלום ייערכו במסגרת קורס פרקטיקום?

  

החלופות לפי הקול הקורא הן: מתן שירותי גישור לבעלי דין על ידי מרכז גישור או מתן   

נעשית ללא   שירותי גישור אגב הכשרת מגשרים בפרקטיקום. בשני המקרים מתן שירותי הגישור   

  תשלום מצד בעלי הדין.

  

  יית תיקים למטרת גישור למגשרים יחידים? האם תתאפשר הפנ .40
  

   לא. הפניית תיקים לגישור שלא למטרות הדרכה תהיה רק למרכזי גישור. 

  

-   בסעיף ב : בעל תואר אקדמי..וכו'..בהמשך לסעיף א "בוגר קורס עיוני...וכו''' 14בעמוד  .41
הכשרה  האם הם קשורים? האם הכוונה היא לקבוע כי מגשר חייב להיות אקדמאי שעבר

כמו סגן אלוף שפרש מצה"ל והוא  –כנדרש בסעיף א'? ואם יש לא אקדמאים ברמה גבוהה 
כמגשר במרכז, אם עבר את כל ההכשרות ועונה לכל   אפשר לכלול אותו –ללא תואר אקדמי 

 שאר הקריטריונים?
  

  אקדמי למגשר במרכז גישור הוסרה (כמו גם לחניך בפרקטיקום).  דרישת תואר  
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לקול קורא (אמות מידה למרכזי גישור), נרשם כי בתיקים המופנים לא ייעשה  13בעמ'  .42
 "גישור חי" . למה הכוונה?שימוש להדגמת 

    

 בחלופה של מרכז גישור לא ניתן לגשר בנוכחות צופים. הכוונה היא, ש

 
 האם ניתן להוסיף לתצהיר ההתחייבות שייחתם, "בכפוף לאישור תקציבי לאותה שנה"? .43

  
יה לצרף מטעם מורשה החתימה ברשות הרלבנטית מכתב שמבהיר שכל התחייבויות ניתן יה

המציע לקול הקורא כפופות לאישור תקציבי של אותו הגוף לאותה שנת תקציב. מובהר, כי 
 בהינתן שכתב ההתחייבות לא יעמוד על כנו, לא יוכל מרכז הגישור לקחת חלק בתוכנית. 

 

  
  

  מגשר בית במרכז גישור שונו כדלקמן:אמות המידה לחניך בפרקטיקום ול

  

  הוסרה הדרישה לתואר אקדמי. .1

שעות לימוד, אם הקורס אושר  40בוגר קורס עיוני ומעשי של הליך גישור בהיקף של  .2

 60ידי הועדה המייעצת לגישור, או קורס הכשרה עיוני ומעשי בהיקף של - בשעתו על

 שעות.

שנות  5עי. עדיפות תינתן לבעלי שנות ניסיון לפחות בתחום עיסוקו המקצו 5בעל  .3

 ניסיון רצופות בתחום העיסוק המקצועי. 

יחתום, בטרם יחל את הפרקטיקום, על התחייבות לפיה הוא מודע לכך  חניךכל  .4

שהנהלת בתי המשפט אינו מחויבת כלפיו ואין ביניהם כל התקשרות או הסתמכות 

 יותר. שהיא. נוסח ההתחייבות יועבר למדריכי הגישור בשלב מאוחר

לקול קורא), נותר ללא  15.ג. באמות המידה למגשר בית במרכז גישור (עמ' 3סעיף  .5

 שינוי. 

  

  

  

  


